
quinta-feira, 16 de maio de 2019  |  Ano V - Edição nº 00777 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Jequié
Portaria

 1 

 
 
 
 

 
 
 

PORTARIA Nº 28 DE  15 DE MAIO DE 2019 
 
  

 
A Secretária Municipal de Educação, no uso de suas atribuições legais, resolve:  

 
 
Artigo 1º Designar a professora JUREMA CAJA DOS SANTOS, Matrícula 1305, com 

carga horaria de 40 horas, para responder pela função de diretora da Creche 

Professor Alaor Coutinho – CAIC, no período de 15 de maio a 15 de novembro do ano 

em curso. 

 

Artigo 2º Esta Portaria entre em vigor na data de sua publicação e revoga as 

disposições em contrário. 

 
 

 
Registre-se e publique-se,  

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, EM 15 DE MAIO 2019. 

 

 

 
 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ – BAHIA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1F5ABFDE210DC801DE017BB54B956AB8


		2019-05-16T17:08:40-0300




